
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 강릉시의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,161,316 2,884,922 276,394

200 세외수입 31,500 21,500 10,000

220 임시적세외수입 30,000 20,000 10,000

224 기타수입 30,000 20,000 10,000

224-06 그외수입 30,000 20,000 10,000

< 생활보장과 > 30,000 20,000 10,000

○진료비(부당이득금) 30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

500 보조금 503,093 430,552 72,541

510 국고보조금등 437,517 375,594 61,923

511 국고보조금등 437,517 375,594 61,923

511-01 국고보조금 437,517 375,594 61,923

< 생활보장과 > 437,517 375,594 61,923

○의료급여기금운영 437,517 375,594 61,923경정 437,517,000원

520 시ㆍ도비보조금등 65,576 54,958 10,618

521 시ㆍ도비보조금등 65,576 54,958 10,618

521-01 시ㆍ도비보조금등 65,576 54,958 10,618

< 생활보장과 > 65,576 54,958 10,618

○의료급여기금운영 65,576 54,958 10,618경정 65,576,000원

700 보전수입등및내부거래 2,626,723 2,432,870 193,853

720 내부거래 2,573,288 2,379,435 193,853

721 전입금 2,573,288 2,379,435 193,853

721-03 기타회계전입금 2,573,288 2,379,435 193,853

< 생활보장과 > 2,573,288 2,379,435 193,853

○일반회계전입금 2,573,288 2,379,435 193,853경정 2,573,288,000원


